
奈良シニア大学 奈良校 ２０２１年度入学式のご案内 

拝啓 陽春の侯、皆様におかれましては、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

皆様方の温かいご指導とご支援のもと、奈良シニア大学 奈良校 7期生、橿原校 4 期生を迎える運びと 

なりました。事務局一同、心より感謝申し上げます。 

さて、この度、奈良シニア大学 2021 年度入学式、選択科目講座（オリエンテーションを含む）を下記により 

挙行いたします。選択科目講座はオリエンテーションだけでなく授業も行いますので皆様ご参加くださいませ。 

尚、未だ新型コロナウイルスの収束が見えない中、ご出席にあたりご心配な面もおありと拝察しておりますが、 

当日は十分な予防対策を行うことはもちろんのこと、事前の状況を見て、延期または中止も想定しております。 

皆様には、入学式にご出席賜りたくご案内申し上げます。  敬具 

日 時 

２０２１年４月１５日（木） 

入学式  １０：００～（受付開始９：４０～） 

※入学式の５分前には、着席いただきますようお願い致します。 

場 所 
奈良県文化会館 ２階 小ホール 

住所：奈良市登大路町６－２ 

進 行 

スケジュール 

１０：００～  入学式 

開式の辞・国歌斉唱・学長式辞 

来賓祝辞・来賓披露・閉式の辞  

１０：３０～   記念写真撮影（新入生） 

１０：５０～   サークル活動の紹介 

１１：３０～  入学説明会（新入生） 

１２：００～    昼休み（昼食時間） 

１３：００～  選択科目講座（オリエンテーションを含む） 

【史跡探訪部】奈良県文化会館 ２階 小ホール 

【絵 画 部】奈良県文化会館 ２階 集会室 A 

【書 道 部】奈良県文化会館 ２階 集会室 B 

【歴史文学部】奈良県文化会館 １階 第３会議室 

【奈良歴史部】ホテル尾花 １階 桜の間         

１４：３０   現地解散（予定） 

その他 

・選択科目講座は、オリエンテーションだけでなく授業(講座)も行います 

・駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください 

・新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力ください 

当日連絡先 ０７４２－８１－７３７２ （奈良シニア大学 事務局） 

 

奈良シニア大学 HP 


